Contratação de empresa especializada/ autorizada LINDON MÁQUINAS (LOVOL BRASIL) 

para revisão da Máquina, PC ESCAVADEIRA HIDRAULICA FR 215E - CHASSI: 

RHLWDDP1G7G7G3041V ANO 2023, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Obras. 

Valor Global, R$ 4.062,75 (quatro mil e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos). Depois 

de cumpridas as formalidades de praxe, AUTORIZO, a execução dos serviços em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos/MG, 09 de junho de 2025. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida